Bemdito, & louvado seja para todo sempre o Santissimo Sacramento. & a Immaculada, & limpissima Conceyção da Virgem Maria N. Senhora, concebida em graça sem peccado original. Amen.

Sententia  
de Pilato  
contra Sacerdotes

Ego Pontifex Pilatus iure in  
Ierusalim sub potentissimo Cesare  
Nero cui felix et prosperum sit  
imperium. cum sederem pro tri-  
bunali ut ius omnibus et singulis  
inducere dicerem: audire  
et cognita causa Iesu Nazareni  
quoniam iudici adduxerunt  
in iudicio: quod quidem anno  
quintidagesimo felix et feliciter  
et de Regem Iudeorum protulit  
tamquam paucissimis pariterque sit  
pugnacibus et de singulis dolorem  
Iudeorum dixit: cum duobus de  
tribunibus ad eum darentur.

Pro ut intempe utque Augustus  
sub voce legiti omnium